
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 15/11/2024 17:28 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/11/2024

Konkurencja 7 Mężczyzn, 200m dowolny 13 lat i starsi
15/11/2024 - 17:12 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Krystyński Aleksander 04 AGH Kraków 1:55.77 632 Q 26.25 29.09 30.43 30.00
2. Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 1:55.93 629 Q 27.19 29.68 29.48 29.58
3. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 1:56.23 624 Q 26.21 29.49 30.48 30.05
4. Konieczny Miłosz 07 Nika Sport Team Kraków 1:56.58 619 Q 26.68 29.42 30.63 29.85
5. Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 1:56.69 617 Q 27.24 29.60 30.15 29.70
6. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 1:57.22 609 Q 27.62 30.29 29.79 29.52
7. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 1:58.11 595 Q 27.81 30.19 30.41 29.70
8. Świdrak Kacper 09 Unia Oświęcim 1:58.55 588 Q 27.86 30.66 30.77 29.26
9. Jurkowski Igor 08 Unia Oświęcim 1:58.59 588 R 27.53 29.91 31.00 30.15

10. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 1:58.74 586 R 27.84 30.90 30.73 29.27
11. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 1:59.19 579 26.73 30.43 31.37 30.66
12. Wołpiuk Michał 08 Gilus Gilowice 1:59.40 576 26.91 31.13 31.57 29.79
13. Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 1:59.98 568 27.97 30.64 30.82 30.55
14. Giełdoń Antoni 10 Korona 1919 Kraków 2:03.23 524 28.59 31.51 31.99 31.14
15. Małek Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 2:03.58 519 28.93 31.62 31.68 31.35
16. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 2:04.04 514 27.72 32.21 33.02 31.09
17. Paruch Maciej 10 H2O Bochnia 2:04.88 503 28.44 31.58 32.82 32.04
18. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 2:05.03 502 29.52 32.63 33.07 29.81
19. Schabowski Filip 09 SMS Galicja Kraków 2:05.05 501 27.94 31.46 33.01 32.64
20. Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 2:05.42 497 29.02 32.19 33.12 31.09
21. Trela Sergiusz 11 Jordan Kraków 2:06.05 489 28.28 31.70 33.53 32.54
22. Bohatyr Tymofii 07 SMS Galicja Kraków 2:07.02 478 28.65 32.42 33.38 32.57
23. Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 2:07.08 478 29.46 32.47 33.56 31.59
24. Bugajski Michał 11 SMS Galicja Kraków 2:07.09 478 29.97 32.26 33.23 31.63
25. Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków 2:08.01 467 29.19 32.81 33.26 32.75
26. Otręba Igor 09 Unia Oświęcim 2:08.44 463 28.89 33.32 33.13 33.10
27. Ciupka Artur 09 Nika Sport Team Kraków 2:08.52 462 29.76 32.58 33.51 32.67
28. Tkaczyk Kajetan 09 Unia Oświęcim 2:09.34 453 30.72 33.54 33.42 31.66
29. Kamieniorz Kacper 08 Unia Oświęcim 2:09.45 452 29.17 32.73 33.95 33.60
30. Dominek Michał 11 Nika Sport Team Kraków 2:09.62 450 29.93 33.03 33.50 33.16
31. Razinkov Tymofii 10 Ósemka Oświęcim 2:09.75 449 29.59 32.92 34.23 33.01
32. Gębarowski Olaf 08 Unia Oświęcim 2:10.89 437 28.79 33.48 34.50 34.12
33. Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 2:11.57 430 30.50 32.83 34.50 33.74

Joszko Artur 10 SMS Galicja Kraków 2:11.57 430 30.93 33.37 33.70 33.57
35. Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 2:12.33 423 28.81 33.28 34.83 35.41
36. Dorociak Franciszek 10 Korona 1919 Kraków 2:13.19 415 30.86 33.82 34.58 33.93
37. Safronov Igor 09 Olimpijczyk Kraków 2:13.27 414 30.76 34.20 34.66 33.65
38. Jamrożek Alex 10 Delfin Nowy Targ 2:15.96 390 31.40 34.69 35.48 34.39
39. Szymański Maksymilian 11 Korona 1919 Kraków 2:16.69 384 31.59 34.40 36.01 34.69
40. Gorlach Miłosz 11 Solne Miasto Wieliczka 2:16.79 383 30.19 34.64 36.79 35.17
41. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.2:17.04 381 31.20 35.82 35.54 34.48
42. Kmieć Karol 11 Sokół-Mościce Tarnów 2:17.05 381 31.04 35.48 36.10 34.43
43. Rusek Michał 11 Jordan Kraków 2:17.23 379 31.28 35.20 35.96 34.79
44. Szydłowski Patryk 10 Jordan Kraków 2:17.94 373 30.99 35.30 36.23 35.42
45. Targiel Tomasz 10 Olimpijczyk Kraków 2:18.21 371 31.82 35.29 35.68 35.42
46. Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 2:19.31 362 32.22 35.48 36.39 35.22
47. Rusek Konrad 11 SMS Galicja Kraków 2:21.11 349 31.97 36.82 37.89 34.43
48. Moskal Tomasz 11 SMS Galicja Kraków 2:21.23 348 32.96 36.57 37.28 34.42
49. Hajto Borys 11 Jordan Kraków 2:21.36 347 33.44 36.97 37.17 33.78
50. Matyszkiewicz Paweł 10 Ósemka Oświęcim 2:22.06 342 32.22 35.87 37.51 36.46
51. Peschanskyi Matvii 10 Olimpijczyk Kraków 2:23.58 331 33.45 36.40 36.63 37.10
52. Włodarczyk Mikołaj 11 H2O Bochnia 2:24.26 326 32.61 36.25 37.87 37.53
53. Nowak Witold 11 SMS Galicja Kraków 2:24.52 325 33.22 37.31 37.95 36.04
54. Bugajski Hubert 11 Siemacha Kraków 2:25.20 320 33.06 36.60 38.43 37.11
55. Kaverin Artem 11 Jordan Kraków 2:26.59 311 32.84 37.59 38.26 37.90
56. Siąkała Adam 11 SMS Galicja Kraków 2:27.96 302 33.77 38.72 39.25 36.22
57. Urbańczyk Oliwier 10 Jasień Sucha Besk. 2:33.12 273 32.94 39.42 40.49 40.27
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/11/2024

Konkurencja 7, Mężczyzn, 200m dowolny, Eliminacje, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

58. Pytel Michał 11 Ósemka Oświęcim 2:33.39 271 35.46 38.89 39.87 39.17
59. Knych-Góra Kacper 11 Jordan Kraków 2:48.00 206 36.43 41.47 45.20 44.90
60. Trojak Mikołaj 11 H2O Bochnia 2:50.42 198 33.32 42.77 47.80 46.53
61. Chyłek Martin 11 Jordan Kraków 2:51.74 193 36.98 44.30 46.03 44.43
62. Szpakowski Michał 11 Siemacha Kraków 2:59.54 169 36.39 45.07 49.06 49.02

Konkurencja 7 Mężczyzn, 200m dowolny 17 lat i starsi
15/11/2024 - 17:12 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Krystyński Aleksander 04 AGH Kraków 1:55.77 632 Q 26.25 29.09 30.43 30.00
2. Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 1:55.93 629 Q 27.19 29.68 29.48 29.58
3. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 1:56.23 624 Q 26.21 29.49 30.48 30.05
4. Konieczny Miłosz 07 Nika Sport Team Kraków 1:56.58 619 Q 26.68 29.42 30.63 29.85
5. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 1:58.11 595 Q 27.81 30.19 30.41 29.70
6. Bohatyr Tymofii 07 SMS Galicja Kraków 2:07.02 478 28.65 32.42 33.38 32.57

Konkurencja 7 Chłopców, 200m dowolny 15 - 16 lat
15/11/2024 - 17:12 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 1:56.69 617 Q 27.24 29.60 30.15 29.70
2. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 1:57.22 609 Q 27.62 30.29 29.79 29.52
3. Świdrak Kacper 09 Unia Oświęcim 1:58.55 588 Q 27.86 30.66 30.77 29.26
4. Jurkowski Igor 08 Unia Oświęcim 1:58.59 588 R 27.53 29.91 31.00 30.15
5. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 1:58.74 586 R 27.84 30.90 30.73 29.27
6. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 1:59.19 579 26.73 30.43 31.37 30.66
7. Wołpiuk Michał 08 Gilus Gilowice 1:59.40 576 26.91 31.13 31.57 29.79
8. Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 1:59.98 568 27.97 30.64 30.82 30.55
9. Małek Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 2:03.58 519 28.93 31.62 31.68 31.35

10. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 2:04.04 514 27.72 32.21 33.02 31.09
11. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 2:05.03 502 29.52 32.63 33.07 29.81
12. Schabowski Filip 09 SMS Galicja Kraków 2:05.05 501 27.94 31.46 33.01 32.64
13. Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 2:05.42 497 29.02 32.19 33.12 31.09
14. Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 2:07.08 478 29.46 32.47 33.56 31.59
15. Otręba Igor 09 Unia Oświęcim 2:08.44 463 28.89 33.32 33.13 33.10
16. Ciupka Artur 09 Nika Sport Team Kraków 2:08.52 462 29.76 32.58 33.51 32.67
17. Tkaczyk Kajetan 09 Unia Oświęcim 2:09.34 453 30.72 33.54 33.42 31.66
18. Kamieniorz Kacper 08 Unia Oświęcim 2:09.45 452 29.17 32.73 33.95 33.60
19. Gębarowski Olaf 08 Unia Oświęcim 2:10.89 437 28.79 33.48 34.50 34.12
20. Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 2:11.57 430 30.50 32.83 34.50 33.74
21. Safronov Igor 09 Olimpijczyk Kraków 2:13.27 414 30.76 34.20 34.66 33.65

Konkurencja 7 Chłopców, 200m dowolny 14 lat
15/11/2024 - 17:12 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Giełdoń Antoni 10 Korona 1919 Kraków 2:03.23 524 28.59 31.51 31.99 31.14
2. Paruch Maciej 10 H2O Bochnia 2:04.88 503 28.44 31.58 32.82 32.04
3. Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków 2:08.01 467 29.19 32.81 33.26 32.75
4. Razinkov Tymofii 10 Ósemka Oświęcim 2:09.75 449 29.59 32.92 34.23 33.01
5. Joszko Artur 10 SMS Galicja Kraków 2:11.57 430 30.93 33.37 33.70 33.57
6. Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 2:12.33 423 28.81 33.28 34.83 35.41
7. Dorociak Franciszek 10 Korona 1919 Kraków 2:13.19 415 30.86 33.82 34.58 33.93
8. Jamrożek Alex 10 Delfin Nowy Targ 2:15.96 390 31.40 34.69 35.48 34.39
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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 15/11/2024 17:28 - Strona 3

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/11/2024

Konkurencja 7, Chłopców, 200m dowolny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

9. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.2:17.04 381 31.20 35.82 35.54 34.48
10. Szydłowski Patryk 10 Jordan Kraków 2:17.94 373 30.99 35.30 36.23 35.42
11. Targiel Tomasz 10 Olimpijczyk Kraków 2:18.21 371 31.82 35.29 35.68 35.42
12. Matyszkiewicz Paweł 10 Ósemka Oświęcim 2:22.06 342 32.22 35.87 37.51 36.46
13. Peschanskyi Matvii 10 Olimpijczyk Kraków 2:23.58 331 33.45 36.40 36.63 37.10
14. Urbańczyk Oliwier 10 Jasień Sucha Besk. 2:33.12 273 32.94 39.42 40.49 40.27

Konkurencja 7 Chłopców, 200m dowolny 13 lat
15/11/2024 - 17:12 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Trela Sergiusz 11 Jordan Kraków 2:06.05 489 28.28 31.70 33.53 32.54
2. Bugajski Michał 11 SMS Galicja Kraków 2:07.09 478 29.97 32.26 33.23 31.63
3. Dominek Michał 11 Nika Sport Team Kraków 2:09.62 450 29.93 33.03 33.50 33.16
4. Szymański Maksymilian 11 Korona 1919 Kraków 2:16.69 384 31.59 34.40 36.01 34.69
5. Gorlach Miłosz 11 Solne Miasto Wieliczka 2:16.79 383 30.19 34.64 36.79 35.17
6. Kmieć Karol 11 Sokół-Mościce Tarnów 2:17.05 381 31.04 35.48 36.10 34.43
7. Rusek Michał 11 Jordan Kraków 2:17.23 379 31.28 35.20 35.96 34.79
8. Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 2:19.31 362 32.22 35.48 36.39 35.22
9. Rusek Konrad 11 SMS Galicja Kraków 2:21.11 349 31.97 36.82 37.89 34.43

10. Moskal Tomasz 11 SMS Galicja Kraków 2:21.23 348 32.96 36.57 37.28 34.42
11. Hajto Borys 11 Jordan Kraków 2:21.36 347 33.44 36.97 37.17 33.78
12. Włodarczyk Mikołaj 11 H2O Bochnia 2:24.26 326 32.61 36.25 37.87 37.53
13. Nowak Witold 11 SMS Galicja Kraków 2:24.52 325 33.22 37.31 37.95 36.04
14. Bugajski Hubert 11 Siemacha Kraków 2:25.20 320 33.06 36.60 38.43 37.11
15. Kaverin Artem 11 Jordan Kraków 2:26.59 311 32.84 37.59 38.26 37.90
16. Siąkała Adam 11 SMS Galicja Kraków 2:27.96 302 33.77 38.72 39.25 36.22
17. Pytel Michał 11 Ósemka Oświęcim 2:33.39 271 35.46 38.89 39.87 39.17
18. Knych-Góra Kacper 11 Jordan Kraków 2:48.00 206 36.43 41.47 45.20 44.90
19. Trojak Mikołaj 11 H2O Bochnia 2:50.42 198 33.32 42.77 47.80 46.53
20. Chyłek Martin 11 Jordan Kraków 2:51.74 193 36.98 44.30 46.03 44.43
21. Szpakowski Michał 11 Siemacha Kraków 2:59.54 169 36.39 45.07 49.06 49.02
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